BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
              "О ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТЕ НА 1995 ГОД"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        29 декабря 1994 г.
                               N 352

                            (САМР 94-12)

     Рассмотрев  проект  Закона  "О  Государственном бюджете на 1995
год"    Правительство    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:
     1.  Направить  проект Закона "О Государственном бюджете на 1995
год" на рассмотрение и принятие в Верховный Совет республики;
     2.    Назначить    официальным   представителем   Правительства
республики  при  рассмотрении  проекта  Закона  в  Верховном  Совете
республики    заместителя   Председателя   Правительства,   Министра
экономики и финансов НАТАХИНА Олега Сергеевича.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ